- 1 -C:\Users\user\Desktop\УК -2023г\3.2023 Приказы\приказ УК 10- ПФХД  РДК-2023.doc

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА  РСО-АЛАНИЯ

П Р И К А З

от «__10__»_января_2023 г.                                                     №___ 10 ___

г. Алагир

Об утверждении сводного муниципального расчета затрат на выполнение

Муниципального задания  и плана ФХД МБУК  « РДК» на 2023г

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года №83-ФЗ,

постановлениями администрации местного самоуправления Алагирского района :

№639 от 31.08.2011 «Об утверждении перечня муниципальных казенных, бюджетных

и автономных учреждений культуры Алагирского района ,создаваемых путем

изменения типа существующих муниципальных бюджетных учреждений культуры

Алагирского района»; №56 от 31.01.2011 «Об утверждений Порядка формирования

муниципального задания и финансового обеспечения выполнения муниципального

задания за счет средств местного бюджета муниципальными бюджетными

учреждениями Алагирского района»;№838 от 17 .11.2011 «О передаче функций и

полномочий учредителя»; приказа Управления культуры №74 от 1.09.2011 г «О

базовом перечне муниципальных услуг(работ),оказываемых(выполняемых)

находящимся в ведении управления культуры Алагирского района муниципальными

учреждениями в установленной сфере деятельности» приказываю:

1. Утвердить сводный муниципальный расчет затрат на выполнение МЗ

 и плана ФХД МБУК « РДК» на 2023год (прилагается).

2.Утвердить отчет о выполнений уточненного плана ФХД  муниципального

бюджетного учреждения культуры « РДК» за 2022 год .

3.Приказ вступает в силу с 1 января 2023года.

Начальник Управления Культуры

Алагирского района                  Дз.М.Дзугкоев